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Acando Ltd belönas med ISO Certifiering 
Acando Ltd kan stolt meddela att de har uppnått kriterierna för den externa 
revisionen som genomförts av Certification International for att bli tilldelade  
ISO9001:2008 certifikat. 
 
Utmärkelsen erkänner Acandos engagemang till kvalitativa konsultleveranser. 
Endast ett fåtal konsultorganisationer har fått detta erkännande. Acando ligger i 
framkant avseende servicekvalitet och kundvård. 
 
Acandos befintliga kvalitetssystem är baserad på ISO standard och företaget har en 
utsedd kvalitetschef, som vägleder koncernen i kvalitets- och metodikfrågor med 
syfte att stärka fokus och kvalitet mot kund.  
 
”Tack vare certifieringen kan vi enklare matcha företagets processer inom gruppen 
samt inspirera varandra att alltid tänka i termer av kvalitet i det dagliga arbetet. Det 
viktigaste av allt är att detta kommer att fortsätt stärka våra kundengagemang”, 
säger Chas Halpin, Managing Director, Acando UK. 
 
ISO 9001 
Denna prestigefyllda certifiering är internationellt erkänd som en benchmark för 
kvalitet. Certifieringen erkänner Acando engagemang till en kvalitetssäkrad leverans 
av tjänster och lösningar. www.iso.org. Certifikatet tilldelas av UKAS (United 
Kingdom Accreditation Service). 

 
För mer information vänligen kontakta: 
Marianne Olsson, Informationschef, Acando, +46 8 699 7450. 
Chas Halpin, Managing Director, Acando UK, +44 8700 119118, 
chas.halpin@acando.com. Besök gärna www.acando.co.uk för mer information. 

 
Acando 
Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och 
genomför verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder 
balans mellan hög kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad. Acando omsätter 
på årsbasis ca 1,6 miljarder kronor och har över 1100 medarbetare i sex länder i 
Europa. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic. Företagskulturen baseras på 
kärnvärdena: Laganda, Resultatskapande och Passion. www.acando.se   
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